



Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı

Fevzi APAYDIN'ın ÖZGEÇMİŞİ

19 Mayıs 1941 yılında Samsunda doğdu. İlkokul, Ortaokul ve Liseyi Samsunda okudu. Okulu bitirdikten sonra ticarete atıldı.

Nakliyecilik, Kerestecilik, Otoparkçılık ve sigortacılıkla uğraştı. Askerliğini 1962 yılında yedek subay öğretmen olarak yaptı. 1962 yılının sonunda evlenen Apaydın, 2'si erkek, 2'si kız olmak üzere 4 çocuk babası. Ayrıca 10 torun dedesi.

1970'li yıllarda şoförlük mesleğine daha fazla önem veren Apaydın, 1984 yılında O zamanki adıyla Samsun şoförler ve Otomobilciler Derneğinin seçimlerine katılarak, başkan seçildi. Hizmette sınır tanımayan Apaydın 1986'dan sonra iki dönem muhtarlık yaptı. Canik merkez ilçesi kuruluşundan sonra Canik Belediye Meclis Üyeliği, Bir dönemde Gazi Belediyesi ve Büyükşehir Belediye Meclis Üyeliği görevlerinde bulundu. Ayrıca 1997 yılından 2012 yılına kadar Samsun Musiki Cemiyeti Başkanlığı görevini sürdüren Apaydın, kendi isteği ile bu görevden ayrıldı. Esnafın Kredi ve Plasman sıkıntısını gören Apaydın, 1997 yılında bölgenin en büyük Kredi ve Kefaletler Kooperatifi olan Canik Esnaf Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifini kurarak başkanlığa seçildi, başkanlık görevini halen devam ettirmektedir.

Hizmet alanını genişletmek arzusu ile 1993 yılında yapılan Samsun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığı seçimlerinde Başkan seçildi. Aynı yıl Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu'nun seçimlerinde Derviş Günday'ın listesinden Yönetim kuruluna seçilen Apaydın, 9 Şubat 2006 yılında Federasyon Başkan vekilliğine, 6 Eylül 2007 yılında ise Yönetim Kurulu Üyelerinin Oy Birliği ile Federasyon Başkanlığına getirildi. Federasyon Başkanı olduktan sonra yasa gereği Birlik Başkanlık görevini bıraktı.

1 Haziran 2010 tarihinde gerçekleştirilen Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Genel Kurulu seçimlerinde yeniden Başkan olarak seçilmiştir. 2014 yılında gerçekleşen Olağan Genel Kurulda tek aday olarak giren Apaydın, şoför esnafının vazgeçilmez başkanı olmuştur.

Ayrıca;

17 Eylül 2014 tarihinde gerçekleştirilen Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu'nun Olağan Genel Kurul seçimlerinde Yönetim Kurulu Üyeliğine yeniden seçilmiş ve 21 Ekim 2014 tarihinden itibaren de Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu'nun Genel Başkan Vekilliği görevini yürütmeye başlamıştır.